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Karta katalogowa produktu

ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – ARBUZ XL

ZESTAW SUPER SLIME XL – ARBUZ Czy jest tu jakiś miłośnik
pachnących Slimów? Chcielibyśmy zaproponować Ci arbuzowy
zestaw w turkusowym kolorze. Tym razem będzie to zestaw
powiększony w rozmiarze XL. Ciekawe połączenie, które zainspiruje
Cię do twórczej pracy i pozytywnego myślenia. Pobudzona
wyobraźnia z pewnością wyzwoli w Tobie kreatywność. Jeśli do
turkusowego glutka zdecydujesz się dodać jeszcze dodatkowo
niebieski brokat, to uzyskany efekt będzie po prostu olśniewający.
Zestaw idealnie sprawdzi się jako prezent dla każdego dziecka
powyżej 6 roku życia. Zestaw DIY Super Slime ARBUZ zawiera: -
500 ml turkusowego kleju PVA o zapachu arbuza; - 250 ml
aktywatora; - turkusowy brokat 5 g; - szpatułkę do rozmieszania
składników; - pojemniczek; - miarkę 100 ml. Jak się bawić? 1. Wlej
200 ml pachnącego, turkusowego kleju PVA do
miseczki/pojemnika. 2. Otwórz woreczek z brokatem, przesyp do
kleju i dokładnie rozmieszaj. 3. Do przygotowanej brokatowej
masy, powoli dolej ok. 100 ml aktywatora. Mieszaj wszystkie
składniki tak długo, aż masa zacznie gęstnieć i oddzielać się od
ścianek pojemnika. 4. Wyrabiaj Slime do uzyskania poprzez niego
idealnej konsystencji. Jeśli nadal będzie zbyt mocno kleił się do rąk,
dodaj do niego jeszcze odrobinę aktywatora. 5. Twój Slime jest już
gotowy! 6. Pamiętaj, że Slime na dłużej zachowa swoje właściwości
i nie będzie wysychać, jeśli po skończonej zabawie schowasz go do
zamykanego pojemnika. Udanej zabawy! :) Dla bezpieczeństwa
zachęcamy do założenia fartuszka ochronnego i rękawiczek :)
WAŻNE: Nasze produkty są bezpieczne dla dzieci. W swoim
składzie nie zawierają boraksu ani żadnych substancji toksycznych!
Wyprodukowano w Polsce. Wiek 6+ wymiary: 16,5 x 26,5 x 7 cm

     
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA TUBAN3171
Kod kreskowy 5901087031718
Nazwa produktu ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – ARBUZ XL
Kategoria Gluty, gniotki
Marka TUBAN
Klasa Standard
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